

Katowice, dnia 25.04.2013r.

MAO/JRP/492/13

Dotyczy postępowania o numerze sprawy UE/JRP/230/2013

W związku z pytaniami wykonawców odnośnie treści SIWZ wyjaśniamy:

Pytanie 1

Jakie są długości torowiska tramwajowego przeznaczonego do przebudowy dla części nr 1 i 2.

Odpowiedź

Szacunkowe długości torowisk przeznaczonych do przebudowy wynoszą:

- 1) Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. Piłsudskiego i H. Sienkiewicza w Sosnowcu na odcinku od skrzyżowania z ul. 3 Maja do Ronda Gierka – ok. 1000 mtp
- 2) Przebudowa torowiska tramwajowego w Sosnowcu ul. Małachowskiego – odcinek od ul. Mościckiego do ul. 3 Maja – 260 mtp.

Pytanie 2

Czy zamawiający uzna za spełnione warunki podane w SIWZ w rozdziale 3 punkt 1a w sytuacji gdy tylko projektant branży drogowej (a nie firma) będzie posiadał udokumentowane wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy lub budowy torowiska tramwajowego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu poleganie na zasobach innych podmiotów niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w tym przypadku zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia w szczególności, przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Pisemne zobowiązanie powinno zawierać co najmniej:

- a) zakres dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu,
- b) sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia, charakter stosunku, jaki będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem,
- c) zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia.